

Ostrołęka, dnia 13.03.2023 r.

KPZ.271.10.2023

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa i doposażenie placu zabaw na oś. Centrum w Ostrołęce” w ramach zadania w “Dinozaury i owady. Dwa wyjątkowe place zabaw na osiedlu Centrum i tzw. Kwiatowym”, prowadzonego w trybie podstawowym.

Nr ogłoszenia BZP nr 2023/BZP 00116303/01 z dnia 2023-03.01

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust 1 i ust 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1. „Czy Zamawiający dopuści urządzenia zabawowe oraz fitness równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +/- 2% jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów. Zgodnie z Normą strefy bezpieczeństwa urządzeń fitness mogą nachodzić na siebie stąd niezrozumiałe jest stanowisko Zamawiającego ograniczające wymiary urządzeń.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne, z tolerancją wymiarów +/- 2% o parametrach wskazanych w dokumentacji projektowej oraz OPZ.

Pytanie nr 2 „Czy Zamawiający ujednotoci opis materiałowy urządzeń zabawowych wielofunkcyjnych i dopuści wykonanie we wszystkich urządzeniach konstrukcję z profilu 80x80 mm, gdyż te urządzenia nie mają aż takich obciążeń, elementów ozdobnych, burt, paneli edukacyjnych, zabezpieczeń, daszków, siedzisk z odpornego materiału warunki atmosferyczne tworzywa HDPE, podesty, ściankę wspinaczkową z antypoślizgowej i odpornej na warunki atmosferyczne płyty HDPE, zjeżdżalnie wykonaną ze stali nierdzewnej, a jej boki z płyty HDPE?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany.

Pytanie nr 3 „Czy Zamawiający w urządzeniach zabawowych dopuści łączenia spawane oraz ze stali nierdzewnej?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany.

Pytanie nr 4 „Czy zdemontowane urządzenia należy ponownie zamontować, czy zutylizować?”

Odpowiedź: Należy przewidzieć demontaż i transport urządzeń zabawowych i innych asortymentów w miejsce wskazane przez Zamawiającego do 5 km.

Pytanie nr 5 „Proszę o podanie producenta figur Dinozaurów?”

Odpowiedź: Figury Dinozaurów mogą być produkowane np. przez Centrum Ogrodnicze „Maja” (dinozaury z żywicy) lub inne równoważne.

Pytanie nr 6 „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby konstrukcja wszystkich urządzeń została wykonana z profilu stalowego ? Czy daszki, burty mogą zostać wykonane z HDPE oraz podesty osłonięte materiałem HDPE zamiast HPL?”

Pytanie nr 7 „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie paneli ogrodzeniowych w systemie 2d, grubość drutu 6mm oraz 5 mm ?”

Odpowiedź na pytania nr 6 i 7: Zamawiający podtrzymuje parametry urządzeń zabawowych oraz parametry ogrodzenia zawartych w OPZ i dokumentacji projektowej nie wyraża zgody na w/w zmiany.

Pytanie nr 8 „Czy tablica regulaminowa może zostać wykonana na konstrukcji z profilu stalowego zamiast drewna ?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie tablicy regulaminowej z profili stalowych.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Aneta Gutowska-Grucelska
Sekretarz Miasta